N.º 53 16 de março de 2022 Pág. 121

## MUNICÍPIO DA CHAMUSCA

## Aviso n.º 5586/2022

Sumário: Alteração da composição do júri dos procedimentos concursais — técnico superior — ação social — Avisos n.º 2218/2022 e n.º 2155/2022.

## Alteração da composição do júri dos procedimentos concursais — Técnico Superior — Ação Social — Avisos n.º 2218/2022 e n.º 2155/2022

Para os devidos efeitos, torna-se público que, nos termos do disposto nos números 11 e 12 do artigo 13.°, da Portaria n.º 125-A/2019 de 30 de abril, foi aprovada na reunião de Câmara de 15.02.2022 a alteração da composição do júri dos procedimentos concursais para ocupação de um lugar — contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para Técnico Superior — Ação Social, Aviso n.º 2155/2022, publicado no *Diário da República* n.º 21, de 31.01.2022 e contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, para Técnico Superior — Ação Social, Aviso n.º 2218/2022, publicado no *Diário da República* n.º 22, de 01.02.2022, passando os mesmos a ter a seguinte identificação:

Presidente do Júri: Cátia Margarida Nunes Teodósio, Técnico Superior;

- 1.º Vogal Efetivo: Ana Margarida das Dores Pulquério Freitas, Técnico Superior;
- 2.º Vogal Efetivo: Ana Sofia Monteiro Claréu Umbelino, Técnico Superior;
- 1.º Vogal Suplente: Carla Maria Trancas Mariano Brogueira, Técnico Superior;
- 2.º Vogal Suplente: Cristina Isabel Pires Queimado, Técnico Superior.

O novo júri dá continuidade e assume integralmente todas as operações do procedimento já efetuadas.

25 de fevereiro de 2022. — O Presidente da Câmara Municipal, *Paulo Jorge Mira Lucas Cegonho Queimado*, Dr.

315075318